
 
 

ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art.60 ust. 2 pkt 5, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), § 12 pkt 1 i 4 uchwały Nr 
LX/875/2023 Rady Miasta Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Legionowo na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1688, z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872, z 2024 r. poz.858, poz.1089. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1586, poz.2847, poz.3873, poz.4828, poz.5760, 

poz.6628, poz.8302. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10157



               Załącznik nr 1
               do Zarządzenia Nr 257/2024
               Prezydenta Miasta Legionowo
               z dnia 12 września 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

750 Administracja publiczna 2 577 177,00 0,00 2 117,00 2 579 294,00

0,00 0,00 0,00 0,00

771 923,00 0,00 2 117,00 774 040,00

852 Pomoc społeczna 6 444 540,00 -37 500,00 1 600,00 6 408 640,00

0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 0,00 100,00 900,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 46 711,00 0,00 1 500,00 48 211,00

4 711 774,00 -37 500,00 0,00 4 674 274,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 812,00 0,00 28 868,00 54 680,00

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10157



Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

0,00 0,00 28 868,00 28 868,00

855 Rodzina 17 225 804,00 0,00 25 034,00 17 250 838,00

0,00 0,00 0,00 0,00

473 957,00 0,00 25 034,00 498 991,00

Dochody bieżące razem: 313 780 250,00 -37 500,00 57 619,00 313 800 369,00

455 498,00 0,00 0,00 455 498,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 13 839 863,00 0,00 0,00 13 839 863,00

2 083 306,00 0,00 0,00 2 083 306,00

Ogółem: 327 620 113,00 -37 500,00 57 619,00 327 640 232,00

2 538 804,00 0,00 0,00 2 538 804,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10157



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 257/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 12 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

32 172 901 21 233 820 8 733 820 8 733 820 12 500 000 10 939 081 10 939 081

10 900 10 000 10 000
32 182 901 21 233 820 8 733 820 8 733 820 12 500 000 10 949 081 10 949 081
12 632 199 4 221 320 4 221 320 4 221 320 8 410 879 8 410 879

12 632 199 4 221 320 4 221 320 4 221 320 8 410 879 8 410 879
2 527 762 2 527 762 2 527 762

10 000 10 000 10 000
2 537 762 2 537 762 2 537 762
4 870 200 4 495 200 4 495 200 8 000 4 487 200 375 000 375 000
-12 100 -12 100 -12 100 -12 100
12 100 12 100 12 100 12 100

4 870 200 4 495 200 4 495 200 8 000 4 487 200 375 000 375 000

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

4 453 200 4 213 200 4 213 200 8 000 4 205 200 240 000 240 000
-12 100 -12 100 -12 100 -12 100
12 100 12 100 12 100 12 100

4 453 200 4 213 200 4 213 200 8 000 4 205 200 240 000 240 000
25 239 469 24 517 608 23 784 628 18 523 661 5 260 967 10 000 722 980 721 861 721 861 487 997

-14 100 -14 100 -14 100 -13 300
16 217 16 217 16 217 2 117 14 100

25 241 586 24 519 725 23 786 745 18 524 978 5 261 767 10 000 722 980 721 861 721 861 487 997
772 011 772 011 772 011 576 923 195 088

2 117 2 117 2 117 2 117
774 128 774 128 774 128 579 040 195 088

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

22 879 298 22 157 437 22 129 722 17 615 486 4 514 236 27 715 721 861 721 861 487 997
-12 000 -12 000 -12 000 -12 000
12 000 12 000 12 000 12 000

22 879 298 22 157 437 22 129 722 17 615 486 4 514 236 27 715 721 861 721 861 487 997

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

293 500 293 500 293 500 45 700 247 800
-2 100 -2 100 -2 100 -1 300
2 100 2 100 2 100 2 100

293 500 293 500 293 500 44 900 248 600

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10157



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

754

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -385 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -345 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80103

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

80107 Świetlice szkolne

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

7 133 085 3 854 669 3 055 754 2 336 092 719 662 235 000 558 995 4 920 3 278 416 3 278 416 2 022 416
-1 800 -1 800 -1 800 -1 800
1 800 1 800 1 800 1 800

7 133 085 3 854 669 3 055 754 2 336 092 719 662 235 000 558 995 4 920 3 278 416 3 278 416 2 022 416
2 629 379 2 629 379 2 601 384 2 313 510 287 874 27 995

-1 800 -1 800 -1 800 -1 800
1 800 1 800 1 800 1 800

2 629 379 2 629 379 2 601 384 2 313 510 287 874 27 995
3 419 653 3 150 503 3 150 503 3 150 503 269 150 269 150
-98 000 -98 000 -98 000 -98 000

3 321 653 3 052 503 3 052 503 3 052 503 269 150 269 150
3 412 333 3 143 183 3 143 183 3 143 183 269 150 269 150
-98 000 -98 000 -98 000 -98 000

3 314 333 3 045 183 3 045 183 3 045 183 269 150 269 150
163 236 629 163 022 216 142 141 226 118 032 828 24 108 398 20 517 550 363 440 214 413 214 413
-1 118 673 -1 118 673 -1 118 288 -1 073 557 -44 731
1 118 673 1 118 673 1 113 673 1 045 713 67 960 5 000

163 236 629 163 022 216 142 136 611 118 004 984 24 131 627 20 517 550 368 055 214 413 214 413
66 270 278 66 195 278 61 539 357 53 532 016 8 007 341 4 483 360 172 561 75 000 75 000
-267 238 -267 238 -266 893 -248 041 -18 852
665 882 665 882 660 882 643 210 17 672 5 000

66 668 922 66 593 922 61 933 346 53 927 185 8 006 161 4 483 360 177 216 75 000 75 000

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

1 999 240 1 999 240 1 860 738 1 623 069 237 669 135 700 2 802
-5 959 -5 959 -5 959 -5 759
6 395 6 395 6 395 5 709

1 999 676 1 999 676 1 861 174 1 623 019 238 155 135 700 2 802
43 591 608 43 475 305 36 701 388 28 493 124 8 208 264 6 651 450 122 467 116 303 116 303
-262 781 -262 781 -262 781 -253 685 -9 096
216 492 216 492 216 492 189 705 26 787

43 545 319 43 429 016 36 655 099 28 429 144 8 225 955 6 651 450 122 467 116 303 116 303
8 441 970 8 441 970 8 428 480 7 175 424 1 253 056 13 490
-173 389 -173 389 -173 389 -172 086 -1 303
75 683 75 683 75 683 70 886 4 797

8 344 264 8 344 264 8 330 774 7 074 224 1 256 550 13 490
9 893 248 9 893 248 9 872 381 7 771 800 2 100 581 20 867
-33 168 -33 168 -33 168 -23 168 -10 000
64 207 64 207 64 207 54 207 10 000

9 924 287 9 924 287 9 903 420 7 802 839 2 100 581 20 867

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

463 962 463 962 463 962 463 962
-1 918 -1 918 -1 918 -1 918
1 918 1 918 1 918 1 918

463 962 463 962 463 962 463 962

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10157



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

80148

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

80149

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

80153

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85154

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -450 -450 0 0 0 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

4 174 215 4 151 105 4 144 434 2 483 259 1 661 175 6 671 23 110 23 110
-9 656 -9 656 -9 616 -7 354 -2 262
19 464 19 464 19 464 16 343 3 121

4 184 023 4 160 913 4 154 282 2 492 248 1 662 034 6 631 23 110 23 110

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

10 692 468 10 692 468 4 585 736 4 394 713 191 023 6 104 000 2 732

-24 213 -24 213 -24 213 -24 213

67 532 67 532 67 532 65 653 1 879

10 735 787 10 735 787 4 629 055 4 436 153 192 902 6 104 000 2 732

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

721 279 721 279 631 044 631 044 90 235

721 279 721 279 631 044 631 044 90 235
813 398 813 398 783 398 746 898 36 500 30 000
-340 251 -340 251 -340 251 -339 251 -1 000

1 000 1 000 1 000 1 000
474 147 474 147 444 147 407 647 36 500 30 000

1 723 637 1 723 637 314 230 33 703 280 527 1 318 892 90 515
-5 450 -5 450 -5 000 -5 000
5 450 5 450 5 450 5 000

1 723 637 1 723 637 314 680 38 703 275 977 1 318 892 90 065

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

1 137 513 1 137 513 159 600 25 510 134 090 887 398 90 515

1 137 513 1 137 513 160 050 25 510 134 540 887 398 90 065
120 100 120 100 79 630 8 193 71 437 40 470
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

120 100 120 100 79 630 13 193 66 437 40 470
20 453 035 20 390 189 14 021 657 8 665 594 5 356 063 654 019 5 714 513 62 846 62 846

-47 306 -47 306 -11 306 -11 306 -36 000
29 406 29 406 29 406 7 211 22 195

20 435 135 20 372 289 14 039 757 8 672 805 5 366 952 654 019 5 678 513 62 846 62 846
1 239 292 1 239 292 728 217 507 162 221 055 509 975 1 100

-1 395 -1 395 -1 395 -1 395
1 395 1 395 1 395 1 395

1 239 292 1 239 292 728 217 507 162 221 055 509 975 1 100

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

166 500 166 500 166 500 166 500

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

165 000 165 000 165 000 165 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10157



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

85214

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85415

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85416

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -801 -801 -801 0 -801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85516

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 298 351 1 298 351 440 351 440 351 858 000
-36 000 -36 000 -36 000

1 262 351 1 262 351 440 351 440 351 822 000
1 606 050 1 606 050 7 050 7 050 1 599 000

1 500 1 500 1 500 1 500
1 607 550 1 607 550 8 550 8 550 1 599 000
5 883 242 5 868 283 5 820 575 5 156 050 664 525 47 708 14 959 14 959

-8 411 -8 411 -8 411 -8 411
8 411 8 411 8 411 7 211 1 200

5 883 242 5 868 283 5 820 575 5 163 261 657 314 47 708 14 959 14 959
1 688 697 1 640 810 1 085 536 178 636 906 900 144 044 411 230 47 887 47 887

18 100 18 100 18 100 18 100
1 706 797 1 658 910 1 103 636 178 636 925 000 144 044 411 230 47 887 47 887

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

875 453 875 453 148 640 144 037 4 603 432 000 294 813

98 868 98 868 98 868
974 321 974 321 148 640 144 037 4 603 432 000 393 681

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

56 000 56 000 56 000

28 868 28 868 28 868
84 868 84 868 84 868

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

236 902 236 902 236 902

70 000 70 000 70 000
306 902 306 902 306 902

23 630 928 23 541 319 11 114 966 7 843 045 3 271 921 12 426 353 89 609 89 609 39 669
-13 356 -13 356 -13 356 -12 555
38 390 38 390 38 390 37 589

23 655 962 23 566 353 11 140 000 7 868 079 3 271 921 12 426 353 89 609 89 609 39 669
412 283 412 283 409 883 332 264 77 619 2 400

25 835 25 835 25 835 25 034
437 317 437 317 434 917 357 298 77 619 2 400

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

7 358 378 7 268 769 7 247 290 6 031 798 1 215 492 21 479 89 609 89 609 39 669
-12 555 -12 555 -12 555 -12 555
12 555 12 555 12 555 12 555

7 358 378 7 268 769 7 247 290 6 031 798 1 215 492 21 479 89 609 89 609 39 669

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

28 939 157 26 826 320 26 824 835 774 807 26 050 028 1 485 2 112 837 1 672 837 440 000
-41 000 -41 000 -41 000 -41 000
41 000 41 000 41 000 41 000

28 939 157 26 826 320 26 824 835 774 807 26 050 028 1 485 2 112 837 1 672 837 440 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10157



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

90001

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

1 557 692 1 557 692 1 557 692 1 557 692

5 000 5 000 5 000 5 000
1 562 692 1 562 692 1 562 692 1 562 692
2 542 000 2 542 000 2 542 000 2 542 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

2 537 000 2 537 000 2 537 000 2 537 000

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

758 088 758 088 758 088 24 300 733 788
-15 000 -15 000 -15 000 -15 000
15 000 15 000 15 000 15 000
758 088 758 088 758 088 24 300 733 788
195 000 195 000 195 000 195 000
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000

175 000 175 000 175 000 175 000
1 930 300 370 300 370 300 16 600 353 700 1 560 000 1 120 000 440 000

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000
21 000 21 000 21 000 21 000

1 950 300 390 300 390 300 16 600 373 700 1 560 000 1 120 000 440 000
9 304 687 8 954 687 4 174 687 770 292 3 404 395 3 523 000 1 257 000 350 000 350 000

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

9 304 687 8 954 687 4 174 687 770 292 3 404 395 3 523 000 1 257 000 350 000 350 000
3 468 774 3 118 774 3 116 054 739 092 2 376 962 2 720 350 000 350 000

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

3 468 774 3 118 774 3 116 054 739 092 2 376 962 2 720 350 000 350 000
335 892 949 317 459 236 243 919 820 158 227 012 85 692 808 48 294 799 21 893 334 4 920 1 628 116 1 718 247 18 433 713 17 993 713 2 550 082 440 000
-1 354 185 -1 354 185 -1 317 350 -1 088 712 -228 638 -36 835
1 374 304 1 364 304 1 260 436 1 099 430 161 006 103 868 10 000 10 000

335 913 068 317 469 355 243 862 906 158 237 730 85 625 176 48 294 799 21 960 367 4 920 1 628 116 1 718 247 18 443 713 18 003 713 2 550 082 440 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10157



                                                     Załącznik nr 3
                                                     do Zarządzenia Nr 257/2024
                                                     Prezydenta Miasta Legionowo
                                                     z dnia 12 września 2024 r.

Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej

odrębnymi ustawami na 2024 rok

Dochody na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

2010 452,00

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101

2010

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

2010

75109

2010

 oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

774 040,00

774 040,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

774 040,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

749 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 275,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 275,00

3 690,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

522 382,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

522 382,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10157



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

2010

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

2010

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

2010

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228

2010

85295 Pozostała działalność

2010

855 Rodzina

85502

2010

212 674,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

212 674,00

10 700,00

10 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 700,00

704 034,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

704 034,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

704 034,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

402 276,00

21 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

21 812,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 197,00

355 267,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

355 267,00

13 917 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 558 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10157



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

85513

2010

Razem:

Wydatki na zadania zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 452,00

01095 Pozostała działalność 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 9,00

4430 Różne opłaty i składki 443,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

751

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 252,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

4400

75109

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

44 805,00

2 181,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 181,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

313 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

313 000,00

16 573 509,00

774 040,00

774 040,00

432 152,00

37 764,00

80 483,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 28 641,00

152 500,00

42 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

749 021,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 10 275,00

8 257,00

1 766,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 690,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 3 690,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

522 382,00

297 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10157



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 886,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 170,00

4710 297,00

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa.

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 49,00

801 Oświata i wychowanie

80153

2830

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00

21 367,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 740,00

142 792,00

21 952,00

2 500,00

32 855,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

212 674,00

131 000,00

8 546,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 083,00

56 478,00

9 100,00

1 058,00

4 942,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

10 700,00

10 700,00

8 077,00

1 753,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

704 034,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

704 034,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

90 235,00

6 965,00

606 834,00

15 000,00

15 000,00

6 861,00

1 163,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

6 771,00

402 276,00

21 812,00

21 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10157



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459,00

4120 65,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 778,00

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00

4300 Zakup usług pozostałych

4440

4700 620,00

4710

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00

4120 43,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 25 197,00

16 569,00

8 628,00

355 267,00

339 928,00

2 628,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

11 409,00

13 917 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

13 602 805,00

12 199 081,00

262 334,00

18 561,00

1 051 524,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 695,00

8 004,00

47 291,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 6 043,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 477,00

2 181,00

1 778,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

313 000,00

313 000,00

16 573 509,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10157


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	doc1
	Page2
	Page1

		2024-10-23T15:29:19+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




